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inicjatywa wyszła scy-for kolacji: жену увија, "ИФупиија cire

2/ otrzymało pierwszy raport p.Wichełowskiego pi-
any z Londynu. Helmut, on Ё nlnhytrompszwogzkim і в erafiigîm.
en. ostatni zwracał uwagę na skcję ангары“; w Szwecji ze strony

ЧИП i nalegał na konieczność przeciw zislania. Ufisrował się wy-

stąpić w obornie przeciw rolaków, ale prosił o dokła@ne informacje

i o jak mjśdśhino dokumenty. +kgja antîpolska prowadzona jes

przez Ч!“– i międzynarodowy kapitał angie sko-amerykaiski«

З/ Nadszedł rarort od Pana Skirmunta z Kzymu, w którym затіа"

damia » to in?! jaźnił się z posłem czeskim.
4/ kinis "în Spraw Zagranicznych zwróciło sie do Natykanu z

ropozycją o utworzenie ytku-gotów apostoslkich m Górnym

w Prusech Zachodnich. Rzad Polski powoluje się przytem na pre-

cedens z r.1915 kie î po zajęciu przez Niemców częśc archidje=

сет) і warszewek iej mianowany zosteł dla niej ne żądanie rządu nie-

“nege? osobny wikarjusz apostolski z siedzibą w Lodzi.

r.obefan Łaszewski poseł do Sejmu został zemianowanî peł-

nomocnikiem 'olskiego i Naczelnej Kady 'udowej do pertra~

Haag z Siemcami o przyjęcie władzy w irusach Zachodnich.

“änistor un Pracy nadestato 4.8.2. projekt odezwą rządu do

robotnikow slaskich оЕгвсоппЈ % inicjatywy MSZ. *rojekt przesłany

został do opinji N.R.L. $

7/ \adeszìiy 3 raporty posła Kowalskiego. Jeden w sgrawie na-

wiązenia stosunkow pomiędzy a Наёуіапш- Vstatni konsyst c}

odbył się pod _ rem wrażeniem mowy Pichona, wobec tego ogio= $

szenie nom шиї! “Киев: w Metzu i Минфину: zostało wstrzy=

mane. Ogólny stosunek do antente zaaeznie się poprawił

Xrgr.Cerett “ціни znaczną zmianę w traktacie pokjowym & spra-

wie misji katolickich w kołowa +
sig w "symie ht. Stefan Tyszkiewicz i złożłł катду па=

łowi Gasparsmu w sprawie katolicyzmu w że

skała ketolieke w ©08)1 miałaby wielkie powodzenie. . :

'eprenentantem oficjalnym Khtente'y wóbe? »stykupu jest wła=

ściwie poseł angielski hr. "alis. % з

Drogę poufną doviedzial się posęł» że małą угадаете; delsge"

ci laryby+ colem wyodrebnienie i nieuzaleinienia koécioia kato-

lickiego na Litwie od archid ie ces i warszewskie) i_ mohyleyskie}.

Pragną oni stworzyć metrage], e woleźsko-litewską złożoną z bi-

skupstya ”Helskiego. &qvienskiego, vopienskiemo i Eyskiego. Irze=

dsięwzięto kroki, by przeciwdzisłać tym us itowanion. R 3

w związku z tą sprawą Ministerium jest w posiadaniu oryginalny ch,

dokumentów komprom світу“ biskupa Karewicza, księdza iropoda=

misa. oraz byłego sdministretora Sejneuskiego Antonorieza,

87 Do Imowa przybyla delegecja z zachodniej Ukrainy od l'teru-

szewicza, celem zavarcia zavieszenia broni i organizowanie тегом“

walki przeciw bolszewikom. Delegacja ta па list od Petlury w któ- |

rym ten ostatni oświadcza, że zgadza sis ns przej cie wojsk zachoé

dniej Ukrainians terytorjum Ukreiny Naddnîeprzahskioî‘ i pragnie

zawrzeć z rolską przymierze od porne Fracci; bolszewikom.

9/ Nadeszła odpowie /z Nacz.Dow.W.P. co do opróżnienia «okucia

z wojsk ESZ głróciło się ze względu na stosunki pabu-

{au na rokuciu do N,D.5.P. z zapytaniem czy względy wojskowo stra

egione pozwalają na obsadzenie przez поје olski e.

se usunigcie wojsk rumucskich'byloby uskazane

po ustaleniu si e sytuacji w Galicji Wschodniej i upewnieniu linji

Zbrucze i nie prędzej jak dwa tygodnie po osiągnięciu tej linji.

10/ W.S. New. zawiadamia, że do jego wiadomości, że człon

kowi e atomowanoł w Sudepeszcie polskiej armji bolszewickiej za-

mierzają powrócić do rolski dla colds api te cyjnyeh. Minister) um
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- prosi о dokładne informacje welem wydania odęowiodnich zarządzeń.

11/ * przyszłą sobotę wy jeżdze misja handlowa złożona z

10 osób do Denikina.
12/ Pkirmunt donosi, że jen.Kątkowski starał sig zawrzeć

umowy finangowe dla pokrycia dostaw, Nie doss'y one do skutku.

13/ "е »ieiniu w ambasadzie francuskie) odbyło się €11ij-

cie 14.lipce na którym brak było przedstawicieli rządu aus то-

niemieckiego i ukrsi "skiego, % przeciwstawieniu do przyjęcia w

misji wloskiej, na. którym byli obecni.

14/ foset filts vygezdza do Seigre@u. "ostał przed wyjazdem

bardzo serdeczny list od Fichona.
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